

اطلاعات و صورت های مالی

شرکت: پتروشیمی جهرم	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: جهرم (شجرم)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441106	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		حسابرسی نشده	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	•	•	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	•	•	
سود (زیان) ناخالص	•	•	
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۶۶)	(۱۴,۹۹۴)	۱۳
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	•	•	
سایر درآمدها	•	•	
سایر هزینه ها	•	•	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۳,۰۶۶)	(۱۴,۹۹۴)	۱۳
هزینه های مالی	(۲,۴۹۱)	(۸,۳۱۱)	۷۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	•	•	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۸,۳۶۰	۵۴,۹۶۷	(۱۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۲,۸۰۳	۳۱,۶۶۲	۴
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲,۸۰۳	۳۱,۶۶۲	۴
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۲,۸۰۳	۳۱,۶۶۲	۴
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	(۹)	(۱۰)	۱۰
غیرعملیاتی (ریال)	۳۱	۳۱	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۲	۲۱	۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲	۲۱	۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲	۲۱	۵
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۳۲,۸۰۳	۳۱,۶۶۲	۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۲,۸۰۳	۳۱,۶۶۳	۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۷۵,۱۴۳	۷۲۱,۰۷۶	۶۴۴,۵۲۳	(۱۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۳,۹۶۰	۶۳,۹۶۸	۶۳,۰۰۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۲۲,۰۰۳	۸۰۳,۴۴۶	۷۸۰,۳۰۲	۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۶,۰۷۴	۶,۰۷۴	۶,۴۸۸	(۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۶۶,۱۸۰	۱,۵۹۳,۵۶۴	۱,۴۹۴,۳۳۳	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۷۵	۲۳	۱۹	۸۲۱
موجودی مواد و کالا	۳۷,۶۰۷	۳۷,۶۰۷	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۴۱۲	۴۰,۹۵۱	۷۶,۸۹۲	۲۰۹,۴۸۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱۹)	۳۸۷,۹۰۰	۳۱۶,۰۰۰	۳۱۶,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۸	۱۹,۵۹۶	۱۰,۰۹۰	۳۲,۸۵۶	موجودی نقد
۳۱	۴۴۸,۴۶۶	۴۳۰,۶۱۲	۵۸۶,۱۲۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۱	۴۴۸,۴۶۶	۴۳۰,۶۱۲	۵۸۶,۱۲۶	جمع دارایی‌های جاری
۶	۱,۹۴۲,۷۹۸	۲,۰۲۴,۱۷۶	۲,۰۵۲,۳۰۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
۲	۲,۵۶۶	۲,۶۰۹	۲,۶۰۹	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۵	۲۰,۹۱۴	۲۲,۴۹۷	۲۴,۱۲۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۶	۳۵۱,۳۷۵	۳۸۱,۴۵۴	۴۰۸,۱۱۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳	۱,۸۷۴,۸۵۵	۱,۹۰۶,۵۶۰	۱,۹۳۴,۸۶۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	خیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۷	۵۴,۰۲۱	۱۱۵,۸۵۰	۱۱۷,۴۴۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	تالیات پرداختنی
--	۱۳,۹۳۲	۱,۷۶۶	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	سهیلات مالی
	۰	۰	۰	خایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۷۳	۶۷,۹۴۳	۱۱۷,۶۱۶	۱۱۷,۴۴۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
۷۳	۶۷,۹۴۳	۱۱۷,۶۱۶	۱۱۷,۴۴۳	جمع بدهی‌های جاری
۷۳	۶۷,۹۴۳	۱۱۷,۶۱۶	۱۱۷,۴۴۳	جمع بدهی‌ها
۶	۱,۹۴۲,۷۹۸	۲,۰۲۴,۱۷۶	۲,۰۵۲,۳۰۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۶۶	۰	۰	۲۰,۹۱۴	۰	۰	۰	۳۵۱,۳۷۵	۰	۱,۸۷۴,۸۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰	۰	
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سود سهام مصوب									۰	۰	
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۳۱,۶۶۲		۳۱,۶۶۲
افزایش سرمایه در جریان		۴۳	۰			۰					۴۳
خرید سهام خزانه									۰	۰	
فروش سهام خزانه									۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰	۰	
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۵۸۳				(۱,۵۸۳)	۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰	۰	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۹	۰	۰	۲۲,۴۹۷	۰	۰	۰	۳۸۱,۴۵۴	۰	۱,۹۰۶,۵۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۲,۸۰۳		۳۲,۸۰۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۲,۸۰۳	•	۳۲,۸۰۳
سود سهام مصوب									(۴,۵۰۰)		(۴,۵۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۶۴۰				(۱,۶۴۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۹	•	•	۲۴,۱۳۷	•	•	•	۴۰۸,۱۱۷	•	۱,۹۳۴,۸۶۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵,۳۷۱	(۱۰,۳۹۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵,۳۷۱	(۱۰,۳۹۱)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۵۱۱)	(۳,۵۱۱)	(۷۸,۶۴۷)	۹۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۰)	(۴۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۸,۵۵۷)	(۱۸,۵۵۷)	(۲۳,۱۴۴)	۲۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۷۱,۹۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۸,۳۶۰	۴۸,۳۶۰	۵۱,۲۰۰	(۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۶,۲۵۲	۲۶,۲۵۲	۲۱,۳۰۹	۲۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۱,۵۲۳	۳۱,۵۲۳	۱۰,۹۱۸	۱۸۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۴۳	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی نشده		
رداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۴۹۱)	(۸,۳۱۱)	۷۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰		
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰		
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰		
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰		
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰		
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶,۲۶۶)	(۱۲,۱۵۶)	۴۸	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۷۵۷)	(۳۰,۴۲۴)	۵۷	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۲,۷۶۶	(۹,۵۰۶)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰,۰۹۰	۱۹,۵۹۶	(۴۹)	
اثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰		
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۲,۸۵۶	۱۰,۰۹۰	۲۲۶	
معاملات غیرنقدی	۱۴۷,۶۲۷	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	میلیون ریال			